

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Reisicumhur İsmet İnönü yeni Vekillerimizi bugün Çankayada kabul etmiş ve kendilerini tebrik ile muvaffakiyetler temennisinde bulunmuştur.

Sahibi ve Umum Kefriyat Müdürü

FUAD AKBAŞ

İdare Yeri

Yeni Mersin - Bahariye - Mersin

Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Cuma

10

Temmuz  
1942

Yılı 14  
Sayı 4251

## Reisicumhur İsmet İnönü İcra Vekilleri Heyeti Teşkiline Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlunu memur etti

Ankara, 9 (A.A.) - Bugün saat on üçte aşağıdaki resmî tebliğ Riyaseticumhur Genel sekreterliği tarafından neşrolunmuştur.

Reisicumhur İsmet İnönü yeni hükümetin teşkiline İzmir mebusu ve Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlunu memur etmiştir. Gönderilen tezkerenin uynı şudur:

Ankara 9 Temmuz 942

Şükrü Saracoğlu

İzmir Mebusu ve Hariciye Vekili  
Ankara

Inhilâl eden Başvekilliğe tayin olundunuz.

Teşkilâtı esasîye kanunu mucibince intihap edeceğiniz heyeti bildirmenizi rica ederim.

Reisicumhur  
İsmet İnönü



## Almanların Vipling Harp gemisi Hasara Uğratıldı

Ankara, 9 (R.G.) - Bir müddettenberi Norveç sahillerinde bazı saffiharp gemileri birlikte kendisine üs yapan Vipling muharebe gemisi Barent denizinde ağır hasara uğratılmıştır.

Norveç sahillerinde kendisine bir üs yapan Vipling'in bu vaziyeti Sovyetlere çok ağır olmuştur. Hatta bu yüzden İngilizler de birçok zorluklara uğramışlardır. Çünkü bu denizlerde seyreden gemiler tehlikeye düşmüştü. Bu sebepten İngilizler de ana vatan filolarını kuvvetlendirmek ve daima tetik bulunmak mecburiyetinde kalmışlardır.

O zaman İngilizler bu muharebe gemisini ortadan kaldırmak için çok uğraşmışlardır. Çünkü Vipling 1941 de İngiliz denizaltıları tarafından batırılan Bismarkın eşi olup 35 bin tonlato hacminde idi.

Bismark malûm olduğu üzere 7 torpil yelikten sonra batmıştır.

Bu sefer denize açılmağa muvaffak olan Vipling harp gemisi refakatindeki gemilerle Barent denizine girdikten sonra Sovyet uçakları tarafından görülerek hücum edilmiş ve hasara uğratılmıştır.

Vipling Mormansk ve Arkanca limahlarına taarruz için yola çıkmıştı.

## Yahudiler bir ordu teşkil edecekler

## İcabederse Filistini müdafaada bulunacaklar.

Kudüs, 9 (a.a.) - Yüksek Siyonist kongresi toplanmıştır.

Bu toplantıda ihtiyaç halinde Filistinin müdafaası için çok sayıda Yahudinin silâh altına alınması kararlaştırılmıştır.

Komite; Yahudi halktan askere yazılması için hızlandırılması isteniyor.

## Pasifik harp konseyi toplantısı

Vaşington, 9 (a.a.) - Pasifik harp konseyi bir buçuk saat devam eden bir toplantı yapmıştır.

Bu toplantıda son Mısır durumu ve diğer harp alanları durumları incelenmiştir.

## Merhum Doktor Refik Saydamın Hazin cenaze töreni Bugün bayraklar yarıya indirilecek

İstanbul 9 (Husûsî muhabirimizden) - Başvekil Doktor Refik Saydamın vefatı dolayısıyla İstanbul bugün büyük bir matem içinde idi. Resmî ve hususî bütün devlet bayraklarını yarıya indirmişlerdi.

Merhumun cenazesi bayrağımıza sarılarak Beyoğlu belediye hastahanesinden çıkarılarak bir top arabasına konuldu.

Cenazeyi, vefatı dolayısıyla İstanbul'a gelen ailesi afradı, Başvekil müsteşarı, İstanbul Vali ve belediye reisi, İstanbul komutanı takip etmekte idi.

Hastahanedeki hareket eden cenaze Taksim meydanındaki Atatürk abidesinin etrafında bir tur yaparak cenazenin geçmesine tahsis edilen ana yoldan Karaköye getirildi. Ve buradan vapura bindirilerek Haydarpaşaya geçirdi.

Haydarpaşada hazırlanan tren mahsus sonuna ilâve edilen hususî bir vagonla Ankaraya hareket etti.

Bugün saat onda bu büyük Türkün cenaze töreni Ankarada yapılacak ve bütün bayraklar yarıya indirilecektir.

## Yardımsevenler Cemiyeti toplantısı

### Cemiyet sonbaharda bir sergi açacak

Şehrimiz yardımsevenler cemiyeti mutâk toplantısını Bayan Semahat Örgen'in başkanlıklarında yaptı.

Bu toplantıda, genel merkezden gelen ve umumi kongre, yasanın ve ona bağlı talimatnamenin tadil edilen maddeleri üzerinde gereken incelemeler ve görüşmeler yapılmıştır.

Gene genel merkezden gönderilen matbu muamelelere göre defterlerin tabına karar verilmiştir.

Cemiyet adına açılması ev-

velce kararlaştırılan serginin, daha zengin ve varlıklı olabilmemesini temin maksadıyla ve esasen birçok ailelerin yaylalara çıkmış bulunmasını göz önünde bulundurarak idare heyeti, serginin sonbahara tehirini kararlaştırmıştır.

Ruznamede görülecek başka birşey olmadığından geç vakit toplantısına scn vermiştir.

Haber aldığımız göre serginin çok zengin ve varlıklı olması için her türlü fedakârlıktan çekinilmediği öğrenilmiştir.

## Mısırdaki hazırlıklar

### Halk sığınak yapmaya mecbur tutuldu

### Vali ve Kaymakamlara askerî mümessillerin salâhiyeti verildi.

Kahire, 9 (a.a.) - Mısır her ihtimali karşılamak için hazırlıklar yapıyor.

Hükümet neşrettiği bir kararname ile halkı tayyare taarruzundan korunmak için hazırlıklar yapmaya mecbur etmiştir.

Diğer bir kararname ile de askerî mümessillik bulunmayan yerlerde vali ve kaymakamlara mümessillerin yapabileceği işleri görmeye salâhiyet verilmiştir.

Hava akınlarından korunmak için başkaca tedbirlerde alınmıştır.

## Nahas Paşa Kralı ziyaret etti

Kahire, 9 (a.a.) - Başvekil Nahas paşa kralı ziyaret etmiş ve son vaziyet hakkında izahat vermiştir.

## 942 Tenis Birincilikleri

Bu sene bölgemiz tenis şampiyonlukları, şehrimiz birinci sınıf büyük oyuncularından kadın erkek cem'an 16 kişinin iştirakile hararetle devam etmektedir.

Şehrimizde bulunan İngiliz misafirler arasındaki güzide oyuncuların da iştirak ettiği bu müsabaka her senekinden daha güzel olmaktadır.

Bugüne kadar temayüz edenler:

Teklerde: Ratip  
Çiftlerde: Lehner, Aloizdir, Mahasa, henüz neticeleri tahmin ettirecek vaziyetler henüz olmamıştır. Önümüzdeki günlerde göreceğimiz İzzet - Atkinson çiftine Mithat - Ratip ve İzzet mukabil yarış karşılaşmaları dömi finale gidecek güzel ve heyecanlı karşılaşmalar olacaktır.

Haber aldığımız göre finaller, önümüzdeki Pazar günü öğleden sonra yapılacaktır. Bu son karşılaşmada, bölgemiz spor faaliyetinin hamisi olan Sayın Valimizin de müsabakalara vücudıyla şeref vermesi ve kazanımlara kupa ve mükâfatlarını bizzat tevzi etmeleri muhtemeldir.

## Yüzme müsabakaları

Federasyonun gönderdiği program mucibince yüzme müsabakalarına bu pazar günü İdman Yurdu deniz kolunda saat 17,30 da başlanacaktır. Bu müsabakalarda netice alanlar Hatayda yapılacak olan yüzme müsabakalarına iştirak edeceklerdir.

## Başvekil Şükrü Saracoğlu

### Yeni Vekiller heyetini seçti

### Yeni Vekillerimiz Başvekil tarafından Reisicumhura takdim edildi

Ankara 9 (R.G.) - Başvekilimiz Şükrü Saracoğlu yeni kabineyi aşağıdaki şekilde kurmuştur:

Başvekil Şükrü Saracoğlu (İzmir) mebusu, Adliye Vekili Hasan Menemencioğlu (Mardin) Millî Müdafaa Vekili General Ali Rıza Artunkal (Manisa) Dahiliye Vekili Doktor Fikri Tüzer (Erzurum) Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu (İzmir) Maliye Vekili Fuad Ağralı (Elâzığ) Nafia Vekili General Ali Fuad Cebesoy (Konya) Maarif Vekili Hasan Ali Yücel (İzmir) İktisat Vekili Sırrı Day (Trab-

zon) Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekili Doktor Hulûsi Alataş (Aydın) Gümrük ve İnhisarlar Vekili Raif Karadeniz (Trabzon) Ziraat Vekili Şevket Ratib Hatiboğlu (Afyon) Münakalat Vekili Fahri Engin (Samsun) Ticaret Vekili Doktor Behçet uz (Denizli)

Ankara 9 (R.G.) - Başvekil Şükrü Saracoğlu yeni İcra Vekilleri heyetini Çankayada Reisicumhur İsmet İnönü'ne takdim etmiştir.

Reisicumhur Vekilleri ayrı ayrı tebrik ve muvaffakiyet temennisinde bulunmuşlardır.

## Elalemeyn'de iki gündenberi sükûnet var

### Bu mıntakada büyük bir meydan muharebesi hazırlığı yapılıyor

Kudüs 9 (a.a.) - Elalemeyn muharebesi üçüncü haftasında. Bu kesimde iki gündür değişiklik yoktur. Ancak topçu düellosu ve hava harekâtı olmaktadır. Her iki taraf ta bu sükûnetten istifade ederek kuvvetlerini tensik etmektedir.

Mareçal Rummel kuvvetleri ni batıya doğru çekmiştir. Buda İngiliz hava kuvvetlerinin şiddetli harekâtını gösterir.

İngilizler birkaç defa bilhassa Pazar günü Rummel kuvvetlerine şiddetli hücumlar yapmışlardır. Mihver kuvvetlerinin (Sonu ikinoide)

## Çöl muharebesinin 6 ıncı haftası sona erdi.

Kahire, 9 (a.a.) - Mısır çöllerinde muharebenin 6 01 haftası sona erdi. Bu 42 gün zarfında 154 Mihver uçağının düşürüldüğü ve bazı diğer bomba uçaklarının yerde ve hangarlarda tahrip edildiği bildirilmektedir.

Müttefiklerin elinde Avustralya, Cennûbî Afrika ve Birleşik Amerika tayyareleri mevcuttur.

Bu muharebelerde düşman birçok tank da kaybetmiştir. Geçen senenin 18 Temmuzuna kadar garp gölünde 563 Mihver tayyaresi düşürülmüştür.

## Başvekilimiz Ş. Saracoğlunun Kısa hal tercümeleri

Ankara 9 (R.G.) - Başvekil Şükrü Saracoğlu Orta tahsilini İzmirde yapmış ve 1909 senesinde Mülkiyeden mezun olmuştur.

Bundan sonra Aydın vilayeti maiyet memurluğuna tayin edilmiş 1912 tarihinde İzmir İctihad Ticaret mektebi müdürlüğüne tayin olunmuştur.

Buradan sonra tahsilini ikmal için evvelce Belçikaya ve umumi harpte Cenevreye gitmiştir. İstanbulda Meclisi Mebusanda İzmir mebusu olarak bulunmuştur.

Millî harekâta iştirak etmiş olan B. Şükrü Saracoğlu 1923 tarihinde Büyük Millet Meclisine İzmir mebusu olarak iştirak etmiş ve o zaman danberi muhafaza etmiştir.

1925 de Fethi Okyar kabinesinde Maarif Vekili olmuştur. Fethi Okyar kabinesinin istifası üzerine muhtelit mübadele komisyonu Türk heyeti riyasetine seçilmiş ve 1927 senesinde ise Maliye Vekili olmuştur.

Maliye Vekilliği zamanında barem ve tekaüt kanununu kabul ettirmiştir. Maliye Vekâletinden istifasından sonra bazı hususatin tetkiki için Amerikaya gitmiştir.

Osmanlı borçlarının tesviyesi için Pariste toplanan kongreye Türk heyeti reisi olarak iştirak etmiştir.

Aynı senenin Mayısında Adliye Vekili olmuş ve bu Vekâleti esnasında çıkardığı mühim kanunlar arasında hâkimler, avukatlar kanunu ile cürümüşhut kanunu vardır.

Şükrü Saracoğlu 1938 senesinde evvelâ Celâl Bayar kabinesinde ve onu istihlaf eden Doktor Refik Saydam kabinesinde Hariciye Vekâletini kabul etmiştir.



## Tevhidi içtihat kararları

**İcarın yenilenmesinden mütevellit iddialar, ait olduğu mahkemede ispat edilinceye kadar, icranın tehiri icabedeceğine dair Temyiz M. tevhidi içtihat kararı**

Mucirlerin mukavelename müddetinin bitimine istinad ederek yaptıkları icra takibine karşı müstecirlerin Milli Korunma Kanununun 28-29 0 tarihinde meriyete giren 3954 sayılı kanunla tadil olunan 30 uncu maddesi hükümleri dairesinde icar müddetinin bitmesinden 15 gün evvel mukaveleyi yeniledikleri hususunda dermeyan eyledikleri iddianın tahriri beyyine ile ispat ve tevsiki müstekar içtihat icabından bulunmuş iken bu kere mümasil hâdiselerin tetkik ve müzakeresinde böyle bir iddianın mucir tarafından ademi kabülü takdirinde ve yazılı beyyinesi bulunmadığı surette ait olduğu mahkemeye müracaat için kendilerine mehil verilecek bu müddet içinde dava açıklarında neticesine kadar icranın tehiri lâzım geleceği şeklinde yeni bir ekseriyet tabassül etmiş ve şu suretle iki içtihat arasında muhalefet ve mübayenât husule gelmiş olduğundan işbu mübayenetin tevhidi içtihat suretiyle halli Temyiz Mahkemesi İcra ve İflâs Dairesi Reisliğinin 16-12-1941 tarih ve 1111 sayılı yazısıyla istenilmesine mebni toplanan Tevhidi içtihat Heyeti Umumiyesinde keyfiyet müzakere edilerek: Neticede:

İcar ve isticar akdinin sıhhat ve inikadı kanunda bir şekli mahsus tabii tutulmamasına ve Borçlar Kanununun hükümlerine göre şifahi surette ve hattâ delâleten icar akdi vücut bulacağına ve icar akar nizamnamesinde mukavele tahriri olması lüzumuna dair kayıtlar resim ve saire mülâhazasına müstenid olup akdın tamamıyeti ile alakalı bulunmamasına ve mezkûr 3954 numaralı kanunun 30 uncu maddesinde mukavele bîlümle hükümlerine riayet şartı müstecirlerin icar müddetinin bitmesinden 15 gün evvel akdi yenilemek hakkını haiz bulduklarını yazılı olmasına nazaran

### Hayvanlara dalak aşısı yapılıyor

Bu sene bulaşık yerlerdeki sürülere mecburî olarak dalak aşısı vurulacağını evvelce yazmıştık.

Haber aldığımız göre Göz ve civarına Veteriner gönderilerek bu bölgede mevcut sürülere dalak aşısı vurulmağa başlanmıştır.

### Elalemeynde

—Birinciden ertan—

Alman kıtaatının kuvvetli takviye alamadığı sanılıyor. İtalyanlara yeni ağır tanklar gelmiştir. İngilizler takviye kitaları ahyorlar.

Alman askerî mahfelleri Tobruk üssü olarak kullanıldığı takdirde Rummel kuvvetlerine buranın beşyüz kilometre uzakta kalacağını söylüyorlar.

General Ohinlek bol malzeme ve kuvvete maliktir. Yalnız Filistin ve İraktan takviye almayacak olursa güçle karşılaşacaktır.

Gazetecilere göre bu mntakada geniş mikyasta bir meydan muharebesi hazırlığı yapılıyor.

Mareşal Rummelin daha batıda müdafaaya çekilmesi ihtimali vardır. Ohinlek düşman taarruzunu durdurmuştur. Fakat bugünkü mevzilerin İskenderiye ye pek yakın olduğu unutulmamalıdır. Hava faaliyeti bu yüzden devam etmektedir. Geriye çekilmesi için bir emare olmadığı gibi İskenderiye hücum planının akim kaldığına dair de bir alâmet yoktur.

şifahen beyan suretiyle kiracıların bu akdi teccid salâhiyetini kullanabilecekleri aşıkârdır. Bu tarzı ihtiyar eden kiracıların icra zakibatında bu yenileme iddiasını öne sürmeleri keyfiyeti nin eski akdın hitamı hasebiyle ona karşı bir defa sayılmayacağından kanunen ayrı bir dava mevzuu teşkil ettiği ve muhtacı muhakeme bulunduğu görülmüş tür. Çünkü icra tetkik mercilerinin vazifeleri icra ve iflâs kanunu ile tâyin ve tahdîd edilmiş olduğundan bu iddiayı görmek mezkûr mercilerin tetkik sahası haricinde kalmaktadır. Bu itibarla müstecirlerin bu mahiyeteki iddialarını ait olduğu mahkemede dava ve ispat hakları mevcut olmasına ve bu davanın neticesine kadar icranın tehiri lâzım geleceğine binaen bu yolda bir iddia dermeyan eden kiracıların ait olduğu mahkemeye müracaatı için kendilerine mehil itası ve bu dava neticesine değin icranın tehiri lüzumuna mevcut aranın sülûsan ekseriyetiyle karar verildi.

## Rad yo

| Türkiye Radyosu  |   |
|------------------|---|
| ANKARA Radyosu   |   |
| Cuma — 10.7.1942 |   |
| 7.30             | Program ve memleket saat ayarı                        |
| 7.32             | Vücudumuzu işletelim                                  |
| 7.40             | Ajans Haberleri                                       |
| 7.55             | Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)                        |
| 12.30            | Program ve Memleket saat ayarı                        |
| 12.33            | Muzik: Saz eserleri                                   |
| 12.45            | Ajans Haberleri                                       |
| 13.30            | Müzik: Şarkılar                                       |
| 18.00            | Program ve Memleket saat ayarı                        |
| 18.03            | Müzik: Fasil heyeti                                   |
| 18.40            | Müzik: Hafif müzik (pl.)                              |
| 19.00            | Konuşma ( Kitapsevenler saati)                        |
| 19.15            | Müzik: Dans müziği (Pl.)                              |
| 19.30            | Memleket Saat Ayarı ajans haberleri                   |
| 19.45            | Müzik: Klâsik Türk müziği programı. (Şef Mesut Cemil) |
| 20.15            | Radyo Gazetesi  |
| 20.45            | Müzik: Şarkı ve türküler                              |
| 21.00            | (Zaat takvimi)  |
| 21.10            | Temel   |
| 22.10            | Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın) |
| 22.30            | Memleket saat ayarı ve ajans haberleri                |
| 22.50            | Yarıiki Program ve kapanış.                           |

### Zayi etmek karnezi

Mersinden aldığım Temmuz Ağustos aylarına ait 26275 No lu ekme karne mi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinde 36 No. lu evde Mahmud kızı Naime

(927)

### Almanca

#### Dersleri

Gençlerimizden Almanca öğrenmek isteyenlere ehven fiyatla muayyen zamanlarda ders verilir.

Nafia dairesi Muhasebecisi Sıtkı Avcıya müracaat.

## İ l â n

No. 54

### Fiat murakabe Komisyonu Riyasetinden:

7-7-942 tarihli Fiat Murakabe Komisyonu içtimanda tesbit olunan manifatura fiatları, cins ve neveleri aşağıda gösterilmiştir.

| İthalatçının adı                | Manifatura cins ve nevi | Eni santim | Mikdarı Metre | İthalatçı satışı krş. | Toptancı satışı krş. | Perakendeci satışı krş. |
|---------------------------------|-------------------------|------------|---------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|
| Mehmet ve Sabahattin Akdoğan    | Mulla                   | 110        | 5486,40       | 98,40                 | 102,28               | 113                     |
| Reşad Aras ve Mehmet Miskavi    | Hindistan poplini       | 72,50      | 4608,57       | 159,13                | 170,26               | 183                     |
| Cemal Alp ve Abdülhamit Demirel | Pirintet Poplin         | 65         | 92176         | 169,83                | 181,71               | 195                     |
| » « »                           | Hindiya Poplin          | 70         | 65638,44      | 156,32                | 167,15               | 180                     |

NOT: Mersinde müesses perakendeciler ithalât eşyasını doğrudan doğruya ithalâteçilerden alacaklarından ayrıca toptancı kârı ilâve edilemez. İşbu perakende satış fiatları Mersin (929)

## İ L Â N

### Devlet Demiryolları Adana 6. İnci İşletme Müdürlüğü Arttırma, Eksiltme Komisyonu Reisliğinden

Muhammen bedeli 15,000 lira tutan muhtelif eb'adda 120 M3. çam kereste şartnamesi veçhile 17 Temmuz 942 cuma günü saat 16 da kapalı zarf usulile Adanada 6 İnci İşletme Müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 1125 lirahk muvakkat teminat akçaları veya teminat mektupları kanuni ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları ve Ticaret Odası vesikaları ile yukarıda tayin edilen günde 2490 No. lu kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını eksiltme saatinden bir saat evvel Adanada Devlet Demiryolları 6 İnci İşletme Müdürlüğü binasında toplanacak Arttırma, Eksiltme Komisyonu Reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur. Şartnameler komisyonuna müracaatla bedelsiz olarak verilir. (853) 1-5 10-15

## İ l â n

### İçel Defterdarlığından;

Hastahane caddesinde kâin Kırtasiye deposunda yapılacak 700 lirahk tamirat 2490 sayılı kanunun 46 mci maddesinin B fıkrası mucibince pazarlıkla yapılacağı ve pazarlığın 16-7-942 perşembe günü saat 11 de Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların ilk teminat olan 52 lira 5 kuruş ile Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasile birlikte ve muayyen günde Defterdarlık makamına müracaatları lüzumu ilân olunur (864) 1-5 10-15

## İ l a n

### İçel Defterdarlığından:

Mersinde Haşım Taş namındaki şahsın idaresinde bulunan ve Mersin limanında bağlı olan 200 lira kıymeti mukaddereli 3 rüsum tonluk (Necmi seyyar) adındaki yelkenli sandalın hazineye ait olan nisif hissesinin mülkiyeti 2-7-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle arttırmaya çıkarılmış ve ihalesi 17-7-942 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 11 de defterdarlık makamında icra edileceğinden taliplerin yüzde 7,5 teminat akçası ile memuriyetimize müracaatları lüzumu ilân olunur. (891)

3-7-10-16

## İ l â n

### İskenderun İthalât Gümrüğü müdürlüğünden

İskenderun Gümrük anbarlarında döküntü halinde bulunan bir çok soda ve teneke levha ile üçbin (3000) küsur kilo yün ipliği 22 Temmuz 1942 çarşamba günü açık artırma ile satılacaktır. Fazla izahat isteyenlerin İskenderun İthalât gümrük müdürlüğüne müracaatları. [839] 30-5-10-15

## İ l â n

### İskenderun İthalât Gümrüğü müdürlüğünden:

İskenderun gümrük anbarında 115 küsur kilo pamuk mensucat ile 18000 kilo çimento 23-7-1942 perşembe günü açık artırma ile satılacaktır.

Fazla izahat isteyenlerin İskenderun İthalât gümrüğü müdürlüğüne müracaatları (841) 1-5-10-15

## İ l â n

### Mersin Belediye Reisliğinden;

942 mâli yılı için belediyemizde kayıtlı bulunan kara nakil vasıtalarından otomobil, kamyon, binek arabası, tek ve çiftatlı yük arabaları ile motosiklet ve bisiklet sahipleri adına tahakkuk ettirilen senelik resim miktarını gösterir tahakkuk cetvelleri belediye tahsil şubesine tevdi edilmiştir.

Bu listelerde adı yazılı her mükellef tahakkuk etmiş aylık borcunu her ayın yedinci günü ne kadar tekiye etmediği takdirde belediye vergi ve resimleri kanununun 112 inci maddesi mucibince tahsili emval kanunu hükümlerine göre yüzde on zamlı haczen tahsil olunacağı ve bu nakil vasıtası sahipleri ellerinde bulunan vesaitin kırılmış veya satılmış veya çalıştırmaktan vazgeçmiş olduğunu her ayın yedinci gününe kadar istida ile müracaat ederek bildirilmediği takdirde o aya ait resmin tahakkuk etmiş olacağını ve bu vesait sahiplerinden borçları miktarını öğrenmek isteyenlerin 15 Temmuz 942 tarihine kadar belediye tahsil şubesine müracaatları ilân olunur. (931)

## İ l a n

### Mersin Belediye Riyasetinden:

Dairemizde açık bulunan 52 lira aylık ücretli tahsildarlık için 14-7-942 tarihinde müsabaka imtihanı yapılacaktır. Kanuni evsafı haiz bulunanların bildirilen tarihte belediye encümenine müracaatları ilân olunur. (930)